
 52,305

 23,360

 25,620

978

 1,087

11

 1,249

 9,287

 3,390

 4,944

230

349

4

370

 5,892

 2,333

 3,083

116

247

2

111

 1,992

855

 1,020

32

43

－

42

 2,887

 1,136

 1,359

130

73

－

189

 32,247

 15,646

 15,214

470

375

5

537

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

 中華民國98年10月

 就業保險給付初次核付人數統計表 (類別)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

 類　別



 52,305

69

10

 21,987

9

 2,719

 12,788

 1,041

 1,482

 1,618

790

 3,932

854

849

984

 2,727

446

 9,287

14

2

 3,170

5

532

 2,613

281

268

204

189

669

361

211

220

413

135

 5,892

10

2

 2,181

1

259

 1,335

122

166

134

84

549

129

108

80

629

103

 1,992

2

1

814

－

79

507

15

56

104

36

169

36

16

41

95

21

 2,887

3

4

985

1

137

762

68

136

164

26

192

83

180

46

88

12

 32,247

40

1

 14,837

2

 1,712

 7,571

555

856

 1,012

455

 2,353

245

334

597

 1,502

175

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國98年10月

 就業保險給付初次核付人數統計表 (業別)(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

 業　別



 52,305

 34,741

 8,078

387

 5,448

 1,830

847

 3,476

 1,258

511

428

377

 2,547

 1,642

365

87

185

12

220

 2,227

 2,975

262

 1,579

 14,281

 3,262

21

17

4

 9,287

 5,968

 1,721

72

850

192

129

543

299

71

60

92

296

288

77

27

50

1

52

250

618

67

213

 2,752

565

2

1

1

 5,892

 4,004

809

38

607

271

139

328

149

42

45

26

334

172

36

16

19

3

24

337

366

26

217

 1,564

321

3

3

－

 1,992

 1,202

266

19

245

77

25

75

19

5

39

7

64

35

15

5

5

－

5

151

93

7

45

670

119

1

1

－

 2,887

 2,009

422

20

289

114

37

233

137

27

28

24

131

69

32

10

16

－

13

113

193

20

81

687

187

4

4

－

 32,247

 21,558

 4,860

238

 3,457

 1,176

517

 2,297

654

366

256

228

 1,722

 1,078

205

29

95

8

126

 1,376

 1,705

142

 1,023

 8,608

 2,070

11

8

3

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國98年10月

 中華民國99年 5月 6日

 就業保險給付初次核付人數統計表 (地區別)(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

 地　區　別

編製


