就業保險給付初次核付人數統計表(類別)

中華民國98年10月

單位:人

给付種類 類 別	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健保保險費補助
總計	52,305	9,287	5,892	1,992	2,887	32,247
產業勞工及交通公用事業之員工	23,360	3,390	2,333	855	1,136	15,646
公司、行號之員工	25,620	4,944	3,083	1,020	1,359	15,214
新聞、文化、公益及合作事業之員工	978	230	116	32	130	470
政府機關、公、私立學校之員工	1,087	349	247	43	73	375
受僱從事漁業生產之勞動者	11	4	2	-	-	5
其他各業員工	1,249	370	111	42	189	537

就業保險給付初次核付人數統計表 (業別)(續1)

中華民國98年10月 單位:人

		1				ギロ・八		
業 別	給付種類	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健保保險費補助	
總總	4·B	52,305	9,287	5,892	1,992	2,887	32,247	
農、林、漁、	牧業	69	14	10	2	3	40	
礦業及土石採	《取業	10	2	2	1	4	1	
製造業		21,987	3,170	2,181	814	985	14,837	
水電燃氣業		9	5	1	-	1	2	
營造業		2,719	532	259	79	137	1,712	
批發及零售業	4	12,788	2,613	1,335	507	762	7,571	
住宿及餐飲業	•	1,041	281	122	15	68	555	
運輸、倉儲及	通信業	1,482	268	166	56	136	856	
金融及保險業	•	1,618	204	134	104	164	1,012	
不動產及租賃	業	790	189	84	36	26	455	
專業、科學及	技術服務業	3,932	669	549	169	192	2,353	
教育服務業		854	361	129	36	83	245	
醫療保健及社	上會福利服務業	849	211	108	16	180	334	
文化、運動及	. 休閒服務業	984	220	80	41	46	597	
其他服務業		2,727	413	629	95	88	1,502	
公共行政業		446	135	103	21	12	175	

就業保險給付初次核付人數統計表 (地區別)(續2完)

中華民國98年10月

	平八四007 107					十位・八
給付種類 地 區 別	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健保保險費補助
總計	52,305	9,287	5,892	1,992	2,887	32,247
臺灣省	34,741	5,968	4,004	1,202	2,009	21,558
臺 北 縣	8,078	1,721	809	266	422	4,860
宜蘭縣	387	72	38	19	20	238
桃園縣	5,448	850	607	245	289	3,457
新 竹 縣	1,830	192	271	77	114	1,176
苗 栗 縣	847	129	139	25	37	517
臺中縣	3,476	543	328	75	233	2,297
彰 化 縣	1,258	299	149	19	137	654
南 投 縣	511	71	42	5	27	366
雲 林 縣	428	60	45	39	28	256
嘉 義 縣	377	92	26	7	24	228
臺 南 縣	2,547	296	334	64	131	1,722
高 雄 縣	1,642	288	172	35	69	1,078
屏 東 縣	365	77	36	15	32	205
臺 東 縣	87	27	16	5	10	29
花 蓮 縣	185	50	19	5	16	95
澎 湖 縣	12	1	3	-	-	8
基隆市	220	52	24	5	13	126
新 竹 市	2,227	250	337	151	113	1,376
臺中市	2,975	618	366	93	193	1,705
嘉 義 市	262	67	26	7	20	142
臺南市	1,579	213	217	45	81	1,023
臺 北 市	14,281	2,752	1,564	670	687	8,608
高 雄 市	3,262	565	321	119	187	2,070
金 馬 地 區	21	2	3	1	4	11
金 門 縣	17	1	3	1	4	8
連 江 縣	4	1	-	-	-	3

中華民國99年 5月 6日編製

單位:人